
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fone (77) 3451-3626 

 

 

 

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2023 
PREGÃO PRESENCIAL 010/2022 

 

 
 
Contratada: BONS VENTOS PUBLICIDADES E EVENTOS LTDA; CNPJ 
29.153.598/0001-30; Contrato: 001/2023; Pregão Presencial: 010/2022; Objeto: 
Contratação de empresa especializada para Divulgação e Publicação, durante o 
exercício de 2023, de informações institucionais deste Poder Legislativo 
Municipal; Valor: R$ 303.970,00 (trezentos e três mil, novecentos e setenta 
reais); Vigência até: 31/12/2023; Data da Assinatura: 02/01/2023. 
 

Guanambi, 02 de janeiro de 2023. 
 
 
 
 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 
Pregoeiro 


